



LEHDISTÖTIEDOTE SKANDINAVISKA TRÄIMPORT

31-08-15

OY SKANDINAVISKA TRÄIMPORT AB LAAJENTAA

Skandinaviska Träimport laajentaa tuotevalikoimiaan ja markkina-alueitaan.

Vuodesta 1968 toiminut yhtiö, jolla on laaja toimittajaverkosto sekä tietämys korkealuokkaisista puuraaka-aineista puuta käyttävälle ja veneteollisuudelle, laajentaa nyt myös rakennustarvikemarkkinoille.

Yhteistyössä ruotsalaisen emoyhtiön Kärnsund Wood Link AB:n kanssa, joka on omistanut yhtiön vuodesta 1985, Skandinaviska Träimport laajentaa markkina-alueitaan sekä merkittävästi kasvattaa tuotevalikoimiaan kaikille asiakassegmenteilleen. Tiivistävä operatiivinen yhteistyö emoyhtiön kanssa tarkoittaa myös kasvavia synergiaetuja hankintakanavien osalta, joka merkitsee entistäkin kilpailukykyisempiä tarjouksia asiakaskunnalle.

”Asiakkaamme puunjalostuksessa, veneteollisuudessa ja nyt myös rakennusteollisuudessa luottavat kunnianhimoomme olla osa heidän päätöksentekoprosessiaan. Yhdistämällä hankinnan, tietämyksen, kokemuksen ja sitoutumisen laatuun autamme asiakkaitamme valitsemaan tuottavampia puumateriaaleja. Konsernin yhteistyöhanke on pitkäntähtäimen tavoite joka laajentaa ja vahvistaa Skandinaviska Träimportin markkina-asemaa. Tavoitteenamme on tehdä jo ennestään erittäin hyvistä yhtiöstä vieläkin parempi houkuttelevalla hinnoittelulla ja paremmalla asiakaspalvelulla, yhdistämällä huippuluokan puupohjaiset tuotteet markkinoiden johtavaan asiantuntemukseen. ”Sanoo Kjell Kärnsund, Skandinaviska Träimportin hallituksen puheenjohtaja.

Samaan aikaan markkinointialoitteen kanssa Skandinaviska Träimport lanseeraa uuden yritysprofiilin ja uudistetut nettisivut – www.traimport.fi

Perustamisvuodestaan 1968 lähtien Skandinaviska Träimport on toimittanut puu- ja puupohjaisia materiaaleja eri puolilla maailmaa sijaitsevilta toimittajilta asiakkaillemme Suomessa ja naapurimaissa. Tällä hetkellä konttorimme sijaitsee Lahden eteläpuolella Jokimaalla. Yhdessä ruotsalaisen emoyhtiömme Kärnsund Wood Linkin kanssa muodostamme konsernin, jossa on noin 25 työntekijää. Konsernin kokonaisliikevaihto on noin 22 miljoonaa euroa.

Yhteystiedot:

Esa Eskelinen, T. +358 400 347 271, esa.eskelinen@traimport.fi
Kjell Kärnsund, T. +46 31 778 68 52, kjell.karnsund@karnsund.se
www.traimport.fi
www.karnsund.se